CMN.
proc. ne67, O”
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃONº,224/2021

EMENTA: Solicita poda de árvore na Rua José Von Zuben,

276 — Vila Santo Antônio

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

A poda de árvore na Rua José Von Zuben, 276 —Vila Santo Antônio.

Justificativa:

Com o intuito de minimizar possíveis transtornos à população, uma vez que os

galhos já estão atingindo os cabos da rede elétrica do local.
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

teto”